平成 30 年８月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 広 田  靖治

（コード番号：3186 東証・名証第一部）

問合せ先 管理本部管理部長 北井 茂行

（TEL．052-228-6914）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年８月 16 日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

長期的な事業拡大に伴う運転資金の調達を行うことを目的とし、金融機関から借入を行うものです。

２．借入の概要

 （１）借 入 先  株式会社三菱 UFJ 銀行

 （２）借 入 金 額  5,000 百万円

 （３）借 入 利 率  固定金利

 （４）借入実行日  平成 30 年８月 31 日

 （５）借 入 期 間  10 年間

 （６）担保の有無  無担保

３．今後の見通し

 当該借入による平成 30 年 11 月期の連結業績への影響につきましては、軽微ではありますが、今後、

公表すべき事実が発生した場合には速やかに発表いたします。

以上